
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА

НАКАЗ

1$ ЛеМсм 2020 року м. Умань № 01 -05/ /У4

Про призначення кураторів 
академічних груп Уманського НУС 
на 2020-2021 навчальний рік

Згідно п.4 ст.26 Закону України «Про вищу освіту» на виконання Указу 
Президента України «Про заходи щодо поліпшення національно- 
патріотичного виховання дітей та молоді», вимог листа Міністерства освіти і 
науки України «Про методичні рекомендації з питань організації виховної 
роботи у навчальних закладах», відповідно до Положення про 
індивідуальний навчальний план здобувачів вищої освіти, затвердженого 
вченою радою університету, розглянувши подання деканів

НАКАЗУЮ:

1. Призначити кураторами академічних груп на 2020-2021 навчальний 
рік викладачів університету згідно з додатком №1.

2. Кураторам академічних груп університету:
2.1. У своїй практичній діяльності керуватись Положенням про куратора 

академічної групи, Положенням про індивідуальний навчальний план 
здобувачів вищої освіти Уманського НУС.

2.2. Організувати та забезпечити консультування студентів з усіх питань 
щодо вибору дисципліни для формування вибіркової частини робочих планів.

2.3. Протягом навчального року здійснювати контроль за виконанням 
студентами навчального плану та забезпечити внесення до електронної бази 
даних результатів заліково-екзаменаційної сесії та підсумкової атестації 
студентів.

2.4. До 01 жовтня 2020 року забезпечити оформлення журналу куратора 
академічної групи (планування, вивчення особистості студентів, формування 
колективу в групі, громадська активність, зайнятість студентів в художніх, 
наукових гуртках та спортивних секціях).

2.5. Забезпечити виконання вимог Положення про організацію роботи з 
охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників освітнього процесу в 
установах і закладах освіти.

3. Помічнику ректора, заступникам деканів з виховної роботи, завідувачам 
кафедрами здійснювати систематичний контроль за діяльністю кураторів 
академічних груп.



Продовження наказу від М і/МслО 2020 р. № (2Ь Р £ /і£й

4. Комісії з питань планування і організації виховної роботи серед 
студентів забезпечити щорічне проведення засідання методичного 
об’єднання кураторів академічних груп.

5. Деканам факультетів практикувати заслуховування звітів кураторів 
академічних груп на вчених радах факультетів.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-

Наказ підготуї 
помічник ректора

" 1-1 г Паєвський

Ре

ПОГОДЖЕНО: 
проректор з науково-

О.О. Непочатенко

З.П. Білошкурська

В.С. Чернега



з

Додаток №1 
до наказу № 04-о£/{£"*? 
від 4ш ,Ш  2020 року

Список кураторів академічних груп 
Уманського національного університету садівництва 

на 2020-2021 навчальний рік

Факультет економіки і підприємництва
11-0 Поліщук Олег Миколайович
12-о Поліщук Олег Миколайович
11-ф Власюк Світлана Анатоліївна
11-пт Бленда Наталія Олександрівна *
11-е Бурляй Аліна Павлівна
11-кн Мазур Юрій Павлович
11-ма Семенда Ольга Володимирівна
1 Імб-о Поліщук Олег Миколайович
1 Імб-е Бурляй Аліна Павлівна
1 Імб-ма Семенда Ольга Володимирівна .
21-о Михайловина Світлана Олексіївна
21-ф Улянич Юлія Василівна
21-пт Жарун Олена Володимирівна
21-е Смолій Людмила Василівна
21-кн Родащук Г алина Юріївна
21-ма Макушок Ольга Василівна
2 Імб-о Михайловина Світлана Олексіївна
2 Імб-ма Макушок Ольга Василівна
ЗІ-о Аніщенко Галина Юріївна
32-о Аніщенко Галина Юріївна
31-ф Власюк Світлана Анатоліївна
31-пт Чернега Інна Іванівна
31-е Ревуцька Алла Олександрівна
31-кн Марін Борис Миколайович
31-ма Соковніна Діана Михайлівна
1 Ік-о Аніщенко Галина Юріївна
Пк-ф Бондаренко Наталія Вікторівна
1 Ік-е Ревуцька Алла Олександрівна
1 Ік-кн Концеба Сергій Михайлович



4

Продовження Додатку 1 до наказу 01- 05/ / /5*1 від /-/. 0 9 . 2020 р.

11 к-ма Соковніна Діана Михайлівна
41-о Крочак Оксана Іванівна
41-ф Мельник Катерина Миколаївна
41-пт Семенда Олена Всеволодівна
41-е Костюк Віра Степанівна
41-ма Лементовська Валентина Анатоліївна
21к-о Крочак Оксана Іванівна
21к-ф Барабані Леся Віталіївна
21к-пт Семенда Олена Всеволодівна
21к-е Костюк Віра Степанівна
21к-кн Скуртол Світлана Дмитрівна
21 к-ма Лементовська Валентина Анатоліївна
1 Ім-о Матрос Олена Миколаївна
1 Ім-ф Транченко Олександр Михайлович
1 Ім-пт Коротєєв Микола Анатолійович
1 Ім-е Ревуцька Алла Олександрівна '
1 Ім-ма Харенко Андрій Олександрович
21м-о Матрос Олена Миколаївна
21м-ф Бондаренко Наталія Вікторівна
2 Ім-пт Пархоменко Людмила Андріївна
21м-е Осіпова Алла Анастасіївна
21м-м:а Харенко Андрій Олександрович

Факультет агрономії
11-а * Полянецька Ірина Олегівна
12-а Макарчук Марина Олександрівна
11 мб-а Бойко Василь Петрович
1 Ік-а Мартинюк Андрій Тимофійович
21-а Третьякова Світлана Олексіївна
22-а Полторецька Наталія Миколаївна
23-а Климович Наталія Миколаївна
24-ас Діордієва Ірина Павлівна
21 к-а Вишневська Леся Василівна
22 к-а Рогальський Сергій Владиславович
23 к-а Січкар Андрій Олександрович



5

Продовження Додатку 1 до наказу від 7-Л 09. 2020 р.

31-а Леонова Катерина Петрівна
32-а Усик Сергій Васильович
33-аг Борисенко Віталій Володимирович
34-ас Крижанівський Віталій Григорович
41-а Кравченко Віталій Станіславович
42-а Коваль Галина Володимирівна
43-аг Рассадіна Ірина Юріївна
44-ас Коцюба Світлана Петрівна
11 м-а Кравченко Віталій Станіславович
12 м-а Усик Сергій Васильович
13 м-аг Бойко Василь Петрович
15 м-ас Любченко Андрій Іванович
16 м-ан Новак Жана Миколаївна
21 м-а Кононенко Ліда Михайлівна
22 м-а Кононенко Ліда Михайлівна
23 м-аг Кононенко Ліда Михайлівна
24 м-ас Любченко Андрій Іванович
25 м-ан Новак Жанна Миколаївна

Інженерно-технологічний факультет
11-т Рибчак Олена Сергіївна
11-ім Лісовий Іван Олександрович
2 1-т: ■ Сремеєва Олена Анатоліївна
21-ім Головатюк Анатолій Анатолійович
1 Ік-ім* Шевчук Віталій Вікторович
31-т Харченко Зінаїда Миколаївна
31 -тз Свчук Я на Валеріївна
31-ім Шевчук Михайло Вікторович
1 Ік-тх Заморська Ірина Леонідівна
1 Ік-тз Новіков Володимир Володимирович
1 Імб-т Василишина Олена Володимирівна
1 Імб-ім Петриченко Євгеній Анатолійович
41-т Калайда Катерина Василівна
41-тз Дрозд Ольга Олександрівна
41-ім Ковальчук Юрій Олексійович



6

Продовження Додатку 1 до наказу 01- 05І15Ч від -/7. Р  2020 р.

21к-т Худік Людмила Миколаївна
21к-тз Жєлезна Валерія Валеріївна
21к-ім Кравченко Василь Валерійович
1 Ім-тх Матенчук Людмила Юріївна
1 Ім-тз Новак Лариса Леонідівна
1 ІМ -І М  ' * Оляднічук Руслан Васильович
21м-тх Волкова Тетяна Володимирівна
21м-т Гайдай Ірина Володимирівна -
2 Ім-тз Костецька Катерина Василівна
22м-тз Герасимчук Олена Петрівна
21м-ім Кутковецька Тетяна Олександрівна

Факультет плодоовочівництва, екології та захисту рослин
11-с Тернавський Андрій Григорович
1 Ік-с Тернавський Андрій Григорович
1 Імб-с Тернавський Андрій Григорович
11-зр Воєвода Лілія Ігорівна
1 Ік-зр Фоменко Олександр Олександрович
11-ек Косенко Юлія Юріївна
11-тек Косенко Юлія Юріївна
1 Імб-ек Косенко Юлія Юріївна
1 Ік-ек Косенко Юлія Юріївна
1 Ік-тек Косенко Юлія Юріївна
11-6 Леонтюк Ірина Борисівна
11 к-б Леонтюк Ірина Борисівна
Пмб-б Даценко Анна Андріївна
11-нз Косенко Юлія Юріївна
1 Ім-с Притуляк Руслан Миколайович
1 Ім-зг Заболотний Олександр Іванович
1 Ім-зр Крикунов Ігор Володимирович
1 Ім-ек Василенко Ольга Володимирівна
1 Ім-тек Василенко Ольга Володимирівна
21-с Полуніна Олександра Василівна
21-зр Кравченко Ольга Володимирівна
21-ек Шевченко Наталія Олександрівна



7

Продовження Додатку 1 до наказу 01- _____/7- <99. 2020 р.

21-тек Шевченко Наталія Олександрівна
21-6 Мамчур Тетяна Василівна
21-нз Шевченко Наталія Олександрівна
21к-с Полуніна Олександра Василівна
21к-зр Кравченко Ольга Володимирівна
21к-ек Шевченко Наталія Олександрівна
21к-тек Шевченко Наталія Олександрівна
21к-б Мамчур Тетяна Василівна
31-е Чаплоуцький Андрій Миколайович
31-зр Кравець Ірина Станіславівна
31-ек Нікітіна Ольга Володимирівна
31-6 Розборська Лариса Василівна
41-е Накльока Ольга Петрівна
41-зр Мостов'як Світлана Миколаївна
41-ек Суханова Ірина Прохорівна
41-тек Суханова Ірина Прохорівна '
21м-с Слободяник Галина Яківна
21м-зг Воробйова Наталія Василівна
21м-зр Адаменко Дмитро Михайлович
21м-ек Сорока Людмила Володимирівна
21м-тек Сорока Людмила Володимирівна

Факультет лісового і садово-паркового господарства
11-зм Кисельов Юрій Олександрович
11-лг Мамчур Валентина Василівна
11-сп Тисячний Олег Петрович
21-зм Боровик Петро Миколайович
21-лг Коваль Сергій Анатолійович
21-сп Величко Юлія Анатоліївна
31-зм Шемякін Михайло Васильович
11 к-зм Шемякін Михайло Васильович
31-лг Остапчук Олександр Степанович
11 к-лг Остапчук Олександр Степанович
31-сп Пушка Ірина Михайлівна



8

Продовження Додатку 1 до наказу 0{~ Ої/ґїЧ  від / / .  О 9. 2020 р.

11 к-сп Пушка Ірина Михайлівна
41-зм Кононенко Сергій Іванович
21 к-зм Кононенко Сергій Іванович
41-лг Баюра Олександр Михайлович
21 к-лг Баюра Олександр Михайлович
41-сп Заморський Олександр Олександрович
21 к-сп Заморський Олександр Олександрович
11 м-зм Удовенко Ірина Олександрівна ■
11 м-лг Іщук Г алина Петрівна
12 м-лг Іщук Галина Петрівна
11 м-сп Варлащенко Людмила Григорівна
21 м-зм Кирилюк Володимир Петрович
21 м-лг Іващенко Ірина Євгенівна
22 м-лг Іващенко Ірина Євгенівна
21 м-сп Осіпов Михайло Юрійович

Факультет менеджменту
11-м Альошкіна Людмила Петрівна
11 мб-м Альошкіна Людмила Петрівна
12-м Халахур Юлія Леонідівна
21-м Длугоборська Людмила Василівна
21 мб-м Длугоборська Людмила Василівна
11-тм : Кожухівська Раїса Борисівна
1 Імб-пб Кожухівська Раїса Борисівна
1 Імб-тм Кожухівська Раїса Борисівна
11 мб-фі Кожухівська Раїса Борисівна
11-гр Коваленко Любов Григорівна
1 Імб-гр Коваленко Любов Григорівна
21-гр Малюга Людмила Миколаївна
1 Ік-гр Малюга Людмила Миколаївна
31-м Пітель Ніна Якимівна
11 к-м Пітель Ніна Якимівна
41-м Кустріч Лілія Олександрівна
21 к-м Кустріч Лілія Олександрівна
41-пб Мовчанюк Анастасія Валентинівна
21 м-пб Мовчанюк Анастасія Валентинівна



Продовження Додатку 1 до наказу ОІ-О^/ії увід /7 . О в. 2020 р.

21-тм Саковська Олена Миколаївна
31-тм Чучмій Ірина Іванівна
21 к-тм Чучмій Ірина Іванівна
41-тм Лазарєв Олег В’ячеславович
31-гр Нещадим Людмила Миколаївна
41-гр Терещук Наталія Василівна
11 м-м Загороднюк Оксана Вікторівна
11 м-з Загороднюк Оксана Вікторівна ■
11 м-л Загороднюк Оксана Вікторівна
21 м-м Гоменюк Марина Олександрівна
21 м-з Гоменюк Марина Олександрівна
21 м-л Гоменюк Марина Олександрівна
11 м-тм Тимчук Світлана Володимирівна
11 м-гр Тимчук Світлана Володимирівна
21 м-тм Нагернюк Діана Валентинівна
21 м-гр Нагернюк Діана Валентинівна


